



## Polymercentrum 2017 - en spännande framtid

Polymercentrum på Elmia Subcontractor blev nyligen startskottet inför 2017. Den nya och välmatade hemsidan gick i skarpt läge och ett kraftfullt medlemserbjudande presenterades, ett breddat erbjudande som samlar alla som är intresserade av plast, gummi och komposit. Och intresset från företagen är stort. Strategisk kompetensförsörjning är helt uppenbart ett angeläget område hos många företag, likaså framstår behovet av branschspecifika mötesplatser som viktigt.

- Vi breddar nu basen och bjuder in hela plastbranschen till ett forum där bearbetare, leverantörer till plastindustrin och varumärkesägare med koppling till plast kan mötas, berättar Joakim Wiedesheim, Polymercentrums vd/styrelseordförande. Branschen behöver samla alla aktörer axel vid axel runt gemensamma frågor inom kompetensförsörjning för att stärka vår framtida konkurrenskraft. Omvärlden snurrar fort och det gäller att ha en tydlig strategi för hur vi ska positionera oss. I detta arbete är kompetensförsörjningen en nyckelfråga.

POLYMERCENTRUM HAR IDAG landets bredaste kursprogram inom plastområdet, som sträcker sig från grundläggande materialkunskap till formverktyg och automation inom plastindustrin. Till detta ska läggas branschspecifika utbildningar,

som exempelvis ställarutbildning.

- Vi genomför även skräddarsydda utbildningar ute på företaget - allt för att på ett smidigt sätt förmedla branschkunskap till flera på samma företag samtidigt, konstaterar Joakim. Likaså finns möjlighet att vid behov skapa kurs runt nya teman och kompetensområden angelägna för plastbranschen.

Polymercentrum passar nu på att tacka den växande skaran av medlemmar för ett kraftfullt 2016. Året har bland annat inneburit 15 nya välutbildade ställare och 24 kompetenta operatörer, förutom alla som lärt sig mer om plast, gummi och komposit på våra ordinarie kurser. Till detta kan vi lägga de spännande industriprojekt vi deltar i, en bioplastkonferens, olika mässhögskolor och alla andra kommunikationsplattformar där vi tydliggör vår framtidsbransch.

Vi hörs igen 2017 - GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!



Joakim Wiedesheim i Polymercentrums monter under Elmia Subcontractor. Här presenterades alla våra aktiviteter, bland annat projektet "Den första Ingenjören".